

Váš dopis zn./ze dne:

23. 12. 2019

Č. j.:

MHMP 93586/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 2589512/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Tamara Kawiková

236 003 236

Počet listů/příloh: **2 / 10**

Datum:

17. 01. 2020

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 23. 12. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) na elektronickou podatelnu Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), která obsahovala 39 příloh, v nichž se jednotlivé žádosti o informace týkaly *výdajů na platy poradců jednotlivých radních hlavního města Prahy v roce 2019 a současně výdajů na poradce předchozích radních pro dané oblasti v letech od roku 2010 do roku 2018, vždy dle každé jednotlivé žádosti* (dále jen „žádost“).

Odbor personální Magistrátu Vám připisem ze dne 30. 12. 2019, č.j. MHMP 2589512/2019, oznámil prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace o 10 dní, a to z důvodu velmi rozsáhlého souboru dat a informací, které měly být vyhledány a poskytnuty.

V zákonem stanovené lhůtě a v souladu s Vaší žádostí Vám v příloze k tomuto dopisu zasílám požadované informace v excelových tabulkách dle jednotlivých žádostí. Radní hlavního města Prahy nemají k dispozici poradce; v příloze poskytované informace tedy obsahují výdaje na platy asistentů radních hl. m. Prahy, vč. výdajů na dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr.

S pozdravem,

Ing. Petra Dederová

ředitelka odboru personálního

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Výdaje sekretariátu náměstka primátora hl. m. Prahy Hlaváčka na platy poradců
2. Výdaje sekretariátu náměstka primátora hl. m. Prahy Scheinherra na platy poradců
3. Výdaje sekretariátu náměstka primátora hl. m. Prahy Vyhnánka na platy poradců
4. Výdaje sekretariátu náměstka primátora hl. m. Prahy Hlubučka na platy poradců
5. Výdaje sekretariátu radní hl. m. Prahy Johnové na platy poradců
6. Výdaje sekretariátu radního hl. m. Prahy Šimrala na platy poradců
7. Výdaje sekretariátu radního hl. m. Prahy Chabra na platy poradců
8. Výdaje sekretariátu radního hl. m. Prahy Zábranského na platy poradců
9. Výdaje sekretariátu radní hl. m. Prahy Třeštkové na platy poradců
10. Výdaje odboru médií a marketingu na platy